EDITAL Nº 068/2013-GR

        O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do

Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

considerando o Ofício nº 215/2013-DIMS-SEAP, de 07/11/2013, da Secretaria de Estado da

Administração e da Previdência – Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

                             TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS,

realizados pela candidata aprovada no CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO NO CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO, conforme Edital de

Resultado Final nº 054/2009, de 11/08/2009, publicado no DOE nº 8037 de 18/08/2009,

homologado pela Resolução 9206, de 10/12/2009, retificado pela Resolução nº 9438, de

29/12/2009, e prorrogado pela Resolução nº 3283, de 07/12/2011, publicado no DOE nº 8606,

de 09/12/2011, pela Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP,

                 NOME DO CANDIDATO                   SITUAÇÃO

            LIESLY SAUERZAPF PINI

            RG. Nº 8.743.987-9-SSP/PR

                         APTA

                                              Jacarezinho, 12  de novembro de 2013.

                                                  Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

                                                  Vice-Reitor no Exercício da Reitoria